
 

UCHWAŁA NR 67/228/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących nieobecnego dyrektora w szkołach  

i placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U.  

z  2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

 § 1. Wyznacza się następujących nauczycieli do pełnienia zastępstwa w razie nieobecności 

dyrektora w poszczególnych placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Myśliborski w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora: 

 

1) Panią Edytę Mikuła w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku, 

2) Panią Grażynę Wiarus w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie, 

3) Panią Ewę Wojtków w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu, 

 

 §  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.  

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

UZASADNIENIE 

 

 Podstawowym zadaniem dyrektora szkoły jest kierowanie jej działalnością. Wykonywanie 

funkcji kierowniczej, a także sprawowanie nadzoru pedagogicznego powinno odbywać się  

w sposób ciągły. Zatem w sytuacji nieobecności dyrektora (urlop, choroba, wyjazd służbowy lub 

inne zdarzenie), ustawodawca nakłada na organ prowadzący daną placówkę, obowiązek 

wyznaczenia osoby, która będzie wykonywała obowiązki dyrektora. 

 Z uwagi na fakt, iż w nie we wszystkich placówkach oświatowych dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Myśliborski zostało utworzone stanowisko wicedyrektora, zgodnie z art. 

39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z  2004r. Nr 256, poz. 

2572 ze zm.) organ prowadzący winien wyznaczyć innego nauczyciela danej placówki, który 

wykonywać będzie obowiązki dyrektora w przypadku jego nieobecności. 

 Mając na względzie konieczność zapewnienia sprawnego wykonywania funkcji 

kierowniczej w placówce, dla której organem prowadzącym jest Powiat Myśliborski podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


